
ROK: 2018 2019 2020 ROK: 2018 2019 2020

Běžné výdaje Příjmy

Les 340 180 190 Daňové 12100 12600 13000

Silnice 660 400 185 Nedaňové 4750 4500 4500

Pitná voda 400 1200 450 Kapitálové 750 800 500

ČOV 400 420 450 Přijaté transfery 1300 650 700

ZŠ a MŠ 3350 3400 3450 Celkem 18900 18550 18700

Knihovna 110 110 110

Muzea 720 740 760 ROK: 2018 2019 2020

Kronika 12 13 14 Kapitálové výdaje

Památky 50 50 50 Les 300 0 0

Rozhlas a televize 5 5 5 Silnice 0 200 300

Kultura 150 160 170 Pitná voda 700 200 200

Obč. záležitosti 220 230 250 ČOV a kanalizace 700 600 400

Sportoviště 200 210 220 Sportoviště 530 0 100

Zdravotní středisko 200 220 220 Výstavba inženýrských sítí 0 300 500

Byty 540 280 300 Byty 30 600 200

Nebyty 250 270 290 Veřejné osvětlení 5 10 10

Veř. osvětlení 300 500 400 Inženýrské sítě 250 200 300

Pohřebnictví 25 230 40 Komunální služby 30 50 100

Inženýrské sítě 20 50 50 Ochrana obyvatelstva 350 0 0

Teplo 300 320 350 Hasiči 0 500 0

Územní plán 0 0 0 Celkem 2895 2660 2110

Úz. rozvoj 25 30 30

Kom.služby 2900 3200 3500 ROK: 2018 2019 2020 další roky viz plány splátek

Nebezp. odpady 10 12 14 Financování - úvěry

Komun. odpady 650 640 640 Intenzifikace ČOV - jistina 432 432 432

Ostatní odpady 200 190 180 Kanalizace Podfarská - jistina 326 0 0

BIO odpad 160 170 190 Tlakova kanalizace + vodovod 372 372 372

Zeleň 170 180 190 Celkem financování 1130 804 804

Hasiči 250 240 250

Zastupitelé 900 950 1000

Správa 2600 2700 2800

Finanč. operace 20 20 20 ROK: 2018 2019 2020 další roky viz  plány splátek

Pojištění majetku 75 80 90 Úroky - úvěry

Převody vl. fondům 300 310 320 Intenzifikace ČOV 58 45 38

Ost. fin. operace 200 200 200 Kanalizace Podfarská 4 0 0

Celkem 16712 17910 17378 Tlaková kanalizace + vodovod 30 18 17

Schválený rozpočet na rok 2017 a jeho plnění k 31.10.2017 je k nahlédnutí na MěÚ nebo na úřední desce města Deštná ve finančním výkazu FIN 2-12M.

V listinné podobě je dokument k nahlédnutí na MěÚ.

Připomínky k tomuto návrhu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě stanovené pro jeho zveřejnění  nebo ústně při jeho projednávání zastupitelstvem.

Zpracovala: Helena Janotová dne 08.12.2017

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Deštná na rok 2018 - 2020 (v tisících Kč) 

V
y
v
ě

š
e

n
o

 n
a

 ú
ře

d
n

í 
a

 e
le

k
tr

o
n

ic
k
é
 

d
e

s
c
e

: 
 0

8
.1

2
.2

0
1

7

S
e

jm
u

to
:




